АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2021 года с. Братское № 1

Об отмене постановления  от 30.03.2020г № 62

«Об утверждении административного регламента

оказания муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»

 В соответствии с  п.п. 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Братское сельское поселение, с целью приведения  в соответствии с

действующем законодательством, Администрация Братского сельского поселения

Красноперекопского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Постановление администрации Братского сельского поселения от 30.03.2020г № 62 «Об

утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства» - отменить.

.

          2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  в  информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Портале Правительства Республики
Крым  на  странице Красноперекопского муниципального  района (https://krpero.rk.gov.ru) в
разделе «Муниципальные образования района», подраздел Братское сельское поселение, и на
информационном стенде администрации Братского сельского поселения Красноперекопского
района Республики Крым по адресу: Российская Федерация, Республика Крым,
Красноперекопский район, с. Братское ул. Ленина,18.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Братского сельского совета-
Глава администрации Братского сельского поселения                                   И.Н.Мусулевская